別記様式第７号（第１２条第１項関係）
	草津市立社会体育施設内宣伝啓発活動許可申請書

	　　　　年　　　月　　　日

　草津市立社会体育施設　館長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　・事業の主催者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

住所

団　体　名
代表者氏名
電話(　　　　　　―　　　　　　―　　　　　　)

・宣伝啓発活動責任者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

住所
団　体　名
代表者氏名
電話(　　　　　　―　　　　　　―　　　　　　)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※事業への参加形態

【協賛・後援・その他（　　　　　　　　）】

　　次のとおり、草津市立社会体育施設内での宣伝啓発活動を行いたいので許可を申請します。

	対象施設名

	対象事業名

	使用日時
	　　年　　　　月　　　　日（　　　）
	：　　　　　　　から
：　　　　　　　まで

	使用場所等
	宣伝啓発活動の使用場所

宣伝啓発活動に必要な面積

宣伝啓発活動を行う人員　　　　人

	宣伝啓発活動

の方法

	備考
	添付書類　配布物・配布リスト・有償(物品名、販売価格、販売数)